
Zápis z 3. zasedání DR 

přítomni: Mgr. Josef Nepomucký, Čeněk Kadaně a Remigius Machura 

 

1/ Kontrola úkolů: 

a) Pan Nepomucký vložil na webové stránky všechny materiály týkající se svolání řádné valné hromady 

klubu, která by se měla konat 22. Března 2021. 

b) Změna na justici- stále neproběhla, pan Nepomucký zjistí do 5. Března 2021, proč se tak nestalo. 

c) Ve středu 24. února 2021 se bezúspěšně pokusili pánové Nepomucký a Machura provést změny, které 

se týkaly oprávnění manipulace s klubovým účtem u Fio banky. Bohužel se tyto změny se nedaly provést 

bez zápisu ve Veřejném rejstříku a Sbírce listin. 

d) Pan Nepomucký oslovil několik klubů s nabídkou spolupráce. Bohužel minulé vedení klubu totálně 

ignorovalo doplňování družstev a pouze podalo přihlášky těchto bez konkrétních znalostí stavu členské 

základny. Nyní, když už je trh s atlety vypleněn, je těžké cokoli shánět a zachraňovat 

e) Pan Nepomucký informoval trenéry o tom, že ke všem smlouvám a transakcím, které dohodla minulá 

SR, bude potřeba z důvodu platnosti nutný i podpis člena DR. 

f) Byla opět nastolena otázka podivné spolupráce s atletickým klubem Človíček. Dozorčí rada začne tuto 

dohodu prověřovat a objasňovat. 

g) Předseda DR osloví paní Střelcovou a pana Molvu s otázkou vybavení závodníků oblečením od firmy 

Zeus. 

h) Byly projednány přihlášky na HMČR - Gigant a zajištění dopravy a ubytování. Pan Nepomucký podepíše 

s panem Zaddem dohodu o služební cestě na HMČR mládeže do Ostravy  

ch) DR konstatovala nutnost okamžitého uzavření trenérských dohod s těmito trenéry: Lotfi Zaddem, Jan 

Brothánek a Jakub Řezníček. 

i) R. Machura si vzal na starost stanovení systému výše příspěvku na trenérské kurzy a školení. 

j) R. Machura zajistí správné právní kroky proti svévolnému chování členů bývalé Správní rady. Viz 

nerespektování nařízení vedoucího orgánu klubu - Dozorčí rada. 

k) VŠICHNI členové DR vyjádřili nesouhlas s pořádáním společenských akcí ve sportovním areálu na 

Podvinném mlýnu členy klubu. Tímto až do odvolání tyto ZAKAZUJE! 

l) Pan Machura zajistí umístění zamykatelné skříně do sídla klubu - kanceláře 1.23. 

 

Zapsal: Remigius Machura 


